РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РУКОВОДИТЕЛЬ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

ГОРОДА АЗНАКАЕВО
АЗНАКАЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

I  ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
АЗНАКАЙ ШЭЬЭРЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
ЖИТЭКЧЕСЕ

ул. Ленина, д ,|4 , г, Азнакаево, 423330 Лени» ур.,14 н ,е  йорт. Азнакай ш„ 423330

Teл^фaкc(8855■l2)7■l5-50.7-00-37;E-m.il:azna^aylЗla^aг.nl..dn..aznak.y@maiLru;htlp:/^aznakayevo^atarstan■ш^

ПОСТАНОВЛЕНИЕ^
о т < с ^ Л >  То 2оЪ г. КАРАР

№

Об утверждении проекта планировки и проекта
межевания территории города Дзнакаево Азнакаевского
муниципального района на линейный объект «Перекладка
газопровода ййзкого давления ул. Марджани,
г. Азнакаево, Азнакаевский МР, РТ»

прн'п статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации на
сновании Порядка подготовки документации по планировке территории города

муниципального района Республики Татарстан, заключения о
результатах публичных слушаний по проекту планировки и проео^у межевания
об^еГ п  Азнакаево Азнакаевского муниципального района на линейный
объект «Перекладка газопровода низкого давления ул. Марджани г Азнакаево
Азнакаевский МР, РТ» от 10.10.2019 постановляю: Азнакаево,

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории города Азнакаево
Азнакаевского муниципального района на линейный объект «Перекладка газопровода
низкого давления ул. Марджани, г. Азнакаево, Азнакаевский МР, РТ».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и pasLcTHTb
на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://aznakaevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель М.И. Султанов

http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakaevo.tatar.ru